DIŞ ORTAM IP66 KABİNETLER
AGER IP66 Dış Ortam Serisi Kabinetleri EN60529 standardına uygun IP66 koruma sınıfında dış ortam kabinetleri; BT
çözümler için dış ortam şartlarına uygun, temasa, yabancı cisimlere suya ve korozyona dayanıklıdır. DX51D+ZN275
malzemeden üretilmektedir. Poliüretan contalı kapak sayesinde toz ve su girişini engelleyerek IP66 koruma sınıfını sağlar.
Kelebek kilit sistemi ile vandalizme karşı dirençlidir. Mono-blok yapısı üzerine uygulanan RAL7035 yanmaz gri polyester
elektrostatik toz boya ile kabineti; korozyondan, ısı, buzlanma gibi değişken hava şartlarından korur.
www.ager.com.tr 2
DIŞ ORTAM IP66 SERİSİ

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-OB07U6045B2-D-A-M1 07U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 7U 600 450 470 31 32
AG-OB09U6045B2-D-A-M1 09U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 9U 600 450 559 33 34
AG-OB12U6045B2-D-A-M1 12U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 12U 600 450 692 37 38
AG-OB16U6045B2-D-A-M1 16U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=450mm 16U 600 450 870 41 43
AG-OB07U6060B2-D-A-M1 07U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 7U 600 600 470 37 38
AG-OB09U6060B2-D-A-M1 09U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 9U 600 600 559 40 41
AG-OB12U6060B2-D-A-M1 12U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 12U 600 600 692 43 45
AG-OB16U6060B2-D-A-M1 16U 19’’ IP66 Outdoor Duvar Tipi Kabinet W=600mm D=600mm 16U 600 600 870 49 51
www.ager.com.tr 6
DIŞ ORTAM IP66 SERİSİ